Z-Nr

Name

Gesangskanarien

309905
309905
309905
309905
309905
309905
309905

Rothbart, Heiko
Rothbart, Heiko
Rothbart, Heiko
Rothbart, Heiko
Rothbart, Heiko
Rothbart, Heiko
Rothbart, Heiko

Farbenkanarien

301330
301330
309938
300138
300138
300138
300138
309938
300138
301330
301330
301330
300138
300138
300138
300138
300138
309938
300138
301330
300816
309923
309923
300816
301330
301330
300815
300815
309938
309938
300801
301404
300816
301350
301350
301350
301350
301350
301350
301350
300815
300210
301350
301350
301350
300231
200210

Eberlein, Leon
Eberlein, Leon
Griner, Richard
Sotirios, Theodosiou
Sotirios, Theodosiou
Sotirios, Theodosiou
Sotirios, Theodosiou
Griner, Richard
Sotirios, Theodosiou
Eberlein, Leon
Eberlein, Leon
Eberlein, Leon
Sotirios, Theodosiou
Sotirios, Theodosiou
Sotirios, Theodosiou
Sotirios, Theodosiou
Sotirios, Theodosiou
Griner, Richard
Sotirios, Theodosiou
Eberlein, Leon
Mietsch, Manuel
Weimark, Volker
Weimark, Volker
Mietsch, Manuel
Eberlein, Leon
Eberlein, Leon
Strobel, Jorg
Strobel, Jorg
Griner, Richard
Griner, Richard
Brose, Heide

Stark, Christian
Mietsch, Manuel
Frauscher, Renate
Frauscher, Renate
Frauscher, Renate
Frauscher, Renate
Frauscher, Renate
Frauscher, Renate
Frauscher, Renate
Strobel, Jorg
Krasniqi, Jacqueline
Frauscher, Renate
Frauscher, Renate
Frauscher, Renate
Demmler, Karl-Heinz
Krasniqi, Jacqueline

Die Erfolge unserer SKV-Mitglieder zur
74. Deutschen Meisterschaft des DKB

Einzel/Stamm Art/Rasse Punkte Bemerkung
Stamm Harzer Edelroller 345
Stamm Harzer Edelroller 318
Stamm Harzer Edelroller 252
Einzel Harzer Edelroller 85
Einzel Gesangsfarben Schwarzopal Gelb 167
Einzel Gesangsfarben Schwarzopal Gelb 165
Einzel Gesangsfarben Achat Gelb 168
Einzel Rot intensiv 88
Einzel Rot intensiv 89
Einzel Rot intensiv 88
Einzel Rot intensiv 92 3. Platz SKL
Einzel Rot intensiv 91
Einzel Rot intensiv 90
Stamm Rot intensiv 362
Stamm Rot intensiv 357
Stamm Rot intensiv 360
Einzel Rot nichtintensiv 91 3. Platz SKL
Einzel Rot nichtintensiv 90
Einzel Rot nichtintensiv 89
Einzel Rot nichtintensiv 89
Einzel Rot nichtintensiv 90
Einzel Rot nichtintensiv 89
Einzel Rot nichtintensiv 88
Einzel Rot nichtintensiv 363
Stamm Rot nichtintensiv 367
Stamm Rot nichtintensiv 182 0. B. Melaninfleck
Einzel Rotmosaik Typ 2 89
Stamm Weill dominant 366 2. Platz SKL
Einzel Weil} rezessiv 90
Stamm Albino rezessiv 273 0. B. Vogel krank
Einzel Rotivoor nichtintensiv 90
Einzel Rot Weil3fliigel 0
Einzel Rot WeilRfliigel 90
Stamm Schwarzopal Weil3 364 DM der SKL
Stamm Schwarzmogno 363 DM der SKL
Stamm Achat Gelbmosaik Typ 1 366
Einzel Achat Gelbmosaik Typ 2 88
Stamm Achat Rot nichtintensiv 360
Stamm Achatopal WeiB rezessiv 357
Stamm Achatopal Weild rezessiv 361 3. Platz SKL
Einzel Achattopas Gelbmosaik 88
Stamm Achattopas Gelbmosaik 360
Stamm Achattopas Gelbmosaik 366
Einzel Achattopas Rotmosaik 89
Einzel Achattopas Rotmosaik Typ 2 89
Einzel Achatpastell Rotmosaik Typ 1 89
Einzel Achatpastell Rotmosaik Typ 2 91 3. Platz SKL, Farbensieger
Stamm Braunopal Gelbmosaik Typ 1 363 DM der SKL
Einzel Braun Rotnosaik Typ 2 91
Einzel Braunpastell Rotmosaik Typ 1 89
Einzel Braunpastell Rotmosaik Typ 2 92 3. Platz SKL, Farbensieger
Einzel Braunpastell Rotmosaik Typ 2 90
Stamm Isabell Rotmosaik Typ 2 362 DM der SKL
Einzel Phaeo Rotmosaik Typ 2 87



300231 Demmler, Karl-Heinz Stamm Satinet Rotmosaik Typ 1 362

300231 Demmler, Karl-Heinz Stamm Satinet Rotmosaik Typ 2 360
Positurkanarien

300612 Isenberg, Robert Einzel Gloster Corona - Melanin nichtintensiv 90
300612 Isenberg, Robert Einzel Gloster Corona - gescheckt intensiv 89
300612 Isenberg, Robert Einzel Gloster Consort - Melanin nichtintensiv 90
300612 Isenberg, Robert Stamm Gloster Consort - gescheckt nichtintensiv 356
300612 Isenberg, Robert Stamm Gloster Consort - gescheckt intensiv 364 DM der SKL
300612 Isenberg, Robert Stamm Lizard Rot intensiv 362
300612 Isenberg, Robert Stamm Lizard Rot nichtintensiv 360
300612 Isenberg, Robert Einzel Lizard Rot intensiv 90
300207 ZG Augustin Einzel Japan Hoso Melanin intensiv 88
300207 ZG Augustin Einzel Japan Hoso gescheckt nichtintensiv 89
300207 ZG Augustin Einzel Japan Hoso gescheckt nichtintensiv 0
200210 Krasniqi, Jacqueline Einzel Mehringer gescheckt 86

Cardueliden

301360 Kunst, Hans-Herbert Stamm Dompfaff nordisch 358

301360 Kunst, Hans-Herbert Stamm Dompfaff nordisch 359

301360 Kunst, Hans-Herbert Stamm Dompfaff nordisch 360

301360 Kunst, Hans-Herbert Einzel Dompfaff nordisch 92

301360 Kunst, Hans-Herbert Einzel Dompfaff nordisch 93

301360 Kunst, Hans-Herbert Stamm Dompfaff Braunpastell 365

301360 Kunst, Hans-Herbert Stamm Dompfaff Gelb 368 DM der SKL

301360 Kunst, Hans-Herbert Stamm Dompfaff Gelb Braunpastell 364

301360 Kunst, Hans-Herbert Einzel Dompfaff Schwarzpastell 91

301360 Kunst, Hans-Herbert Einzel Dompfaff Schwarzpastell 91

301360 Kunst, Hans-Herbert Einzel Dompfaff Gelb Doppelpastell 91

301360 Kunst, Hans-Herbert Einzel Dompfaff Gelb Doppelpastell 95 1. Champion

300138 Sotirios, Theodosiou Einzel Kapuzenzeisig Pastell 88

300138 Sotirios, Theodosiou Einzel Kapuzenzeisig Pastell 89

Exoten

301334 Midller, André Einzel Bandamadine braun Gelbband g 1. SKL

301334 Muller, André Einzel Bandamadine Gelbband sg 1. SKL

301334 Midller, André Einzel Zeresamadine v 1. SKL

301334 Mudller, André Einzel Timor Zebrafink v 1. SKL

301334 Midller, André Stamm Ringelamadine 369 2. Platz

301334 Muller, André Stamm Binsenamadine 359

300423 Thon, Roland Einzel Harlekinwachtel \Y Dt. Meister der Gruppe
300423 Thon, Roland Einzel Wachteln, sonstige v Dt. Meister der Gruppe
300423 Thon, Roland Stamm Wachteln, sonstige 362

Sittiche

301039 Zschaler, Roland Einzel Katharinasittich - wildfarbig sg

301039 Zschaler, Roland Einzel Katharinasittich - wildfarbig sg

301039 Zschaler, Roland Einzel Katharinasittich - wildfarbig sg

301039 Zschaler, Roland Einzel Katharinasittich - wildfarbig g

301039 Zschaler, Roland Einzel sonstige Aratinga - wildfarbig

301039 Zschaler, Roland Einzel sonstige Papageien - wildfarbig \Y Gruppensieger

301039 Zschaler, Roland Einzel Katharinasittich - Turkis sg

301039 Zschaler, Roland Einzel Katharinasittich - Turkis sg

301039 Zschaler, Roland Stamm Katharinasittich - Turkis 368 2. Platz Gruppe
301039 Zschaler, Roland Paare sonstige Aratinga - wildfarbig 165

Wellensittiche

300612 Isenberg, Robert Einzel SWS Hellblau \Y Dt. Meister der Gruppe
300612 Isenberg, Robert Einzel SWS Zimt Hellblau v Champion Dt. Meister am Bande
300612 Isenberg, Robert Einzel SWS Spangle Dunkelblau sg

300612 Isenberg, Robert Stamm SWS Zimt Hellblau 363 Champion Dt. Meister am Bande

18 (19) Ziichter 221 (186) Vogel



