Die Erfolge unserer SKV-Mitglieder zur 74. Deutschen Meisterschaft des DKB

Z-Nr	Name	Einzel/Stamm	Art/Rasse	Punkte	Bemerkung			
Gesangskanarien								
309905	Rothbart, Heiko	Stamm	Harzer Edelroller	345				
309905	Rothbart, Heiko	Stamm	Harzer Edelroller	318				
309905	Rothbart, Heiko	Stamm	Harzer Edelroller	252				
309905	Rothbart, Heiko	Einzel	Harzer Edelroller	85				
309905	Rothbart, Heiko	Einzel	Gesangsfarben Schwarzopal Gelb	167				
309905	Rothbart, Heiko	Einzel	Gesangsfarben Schwarzopal Gelb	165				
309905	Rothbart, Heiko	Einzel	Gesangsfarben Achat Gelb	168				
Farben	ıkanarien							
301330	Eberlein, Leon	Einzel	Rot intensiv	88				
301330	Eberlein, Leon	Einzel	Rot intensiv	89				
309938	Grüner, Richard	Einzel	Rot intensiv	88				
300138	Sotirios, Theodosiou	Einzel	Rot intensiv	92	3. Platz SKL			
300138	Sotirios, Theodosiou	Einzel	Rot intensiv	91				
300138	Sotirios, Theodosiou	Einzel	Rot intensiv	90				
300138	Sotirios, Theodosiou	Stamm	Rot intensiv	362				
309938	Grüner, Richard	Stamm	Rot intensiv	357				
300138	Sotirios, Theodosiou	Stamm	Rot intensiv	360				
301330	Eberlein, Leon	Einzel	Rot nichtintensiv	91	3. Platz SKL			
301330	Eberlein, Leon	Einzel	Rot nichtintensiv	90				
301330	Eberlein, Leon	Einzel	Rot nichtintensiv	89				
300138	Sotirios, Theodosiou	Einzel	Rot nichtintensiv	89				
300138	Sotirios, Theodosiou	Einzel	Rot nichtintensiv	90				
300138	Sotirios, Theodosiou	Einzel	Rot nichtintensiv	89				
300138	Sotirios, Theodosiou	Einzel	Rot nichtintensiv	88				
300138	Sotirios, Theodosiou	Einzel	Rot nichtintensiv	363				
309938	Grüner, Richard	Stamm	Rot nichtintensiv	367				
300138	Sotirios, Theodosiou	Stamm	Rot nichtintensiv	182	o.B. Melaninfleck			
301330	Eberlein, Leon	Einzel	Rotmosaik Typ 2	89				
300816	Mietsch, Manuel	Stamm	Weiß dominant	366	2. Platz SKL			
309923	Weimark, Volker	Einzel	Weiß rezessiv	90				
309923	Weimark, Volker	Stamm	Albino rezessiv	273	o. B. Vogel krank			
300816	Mietsch, Manuel	Einzel	Rotivoor nichtintensiv	90				
301330	Eberlein, Leon	Einzel	Rot Weißflügel	0				
301330	Eberlein, Leon	Einzel	Rot Weißflügel	90				
300815	Strobel, Jörg	Stamm	Schwarzopal Weiß	364	DM der SKL			
300815	Strobel, Jörg	Stamm	Schwarzmogno	363	DM der SKL			
309938	Grüner, Richard	Stamm	Achat Gelbmosaik Typ 1	366				
309938	Grüner, Richard	Einzel	Achat Gelbmosaik Typ 2	88				
300801	Bröse, Heide	Stamm	Achat Rot nichtintensiv	360				
301404	Stark, Christian	Stamm	Achatopal Weiß rezessiv	357				
300816	Mietsch, Manuel	Stamm	Achatopal Weiß rezessiv	361	3. Platz SKL			
301350	Frauscher, Renate	Einzel	Achattopas Gelbmosaik	88				
301350	Frauscher, Renate	Stamm	Achattopas Gelbmosaik	360				
301350	Frauscher, Renate	Stamm	Achattopas Gelbmosaik	366				
301350	Frauscher, Renate	Einzel	Achattopas Rotmosaik	89				
301350	Frauscher, Renate	Einzel	Achattopas Rotmosaik Typ 2	89				
301350	Frauscher, Renate	Einzel	Achatpastell Rotmosaik Typ 1	89				
301350	Frauscher, Renate	Einzel	Achatpastell Rotmosaik Typ 2	91	3. Platz SKL, Farbensieger			
300815	Strobel, Jörg	Stamm	Braunopal Gelbmosaik Typ 1	363	DM der SKL			
300210	Krasniqi, Jacqueline	Einzel	Braun Rotnosaik Typ 2	91				
301350	Frauscher, Renate	Einzel	Braunpastell Rotmosaik Typ 1	89				
301350	Frauscher, Renate	Einzel	Braunpastell Rotmosaik Typ 2	92	3. Platz SKL, Farbensieger			
301350	Frauscher, Renate	Einzel	Braunpastell Rotmosaik Typ 2	90				
300231	Demmler, Karl-Heinz	Stamm	Isabell Rotmosaik Typ 2	362	DM der SKL			
200210	Krasniqi, Jacqueline	Einzel	Phaeo Rotmosaik Typ 2	87				

300231 Demmler, Karl-Heinz	Stamm	Satinet Rotmosaik Typ 1	362	
300231 Demmler, Karl-Heinz	Stamm	Satinet Rotmosaik Typ 2	360	
Positurkanarien				
	Finant.	Claster Carana Malania nightistansir.	00	
300612 Isenberg, Robert	Einzel	Gloster Corona - Melanin nichtintensiv	90	
300612 Isenberg, Robert	Einzel	Gloster Concort Molania pichtintonsiv	89	
300612 Isenberg, Robert	Einzel	Gloster Consort - Melanin nichtintensiv	90	
300612 Isenberg, Robert	Stamm	Gloster Consort - gescheckt nichtintensiv	356	DAA day CIVI
300612 Isenberg, Robert	Stamm	Gloster Consort - gescheckt intensiv	364	DM der SKL
300612 Isenberg, Robert	Stamm	Lizard Rot intensiv	362	
300612 Isenberg, Robert	Stamm	Lizard Rot nichtintensiv	360	
300612 Isenberg, Robert	Einzel	Lizard Rot intensiv	90	
300207 ZG Augustin	Einzel	Japan Hoso Melanin intensiv	88	
300207 ZG Augustin	Einzel	Japan Hoso gescheckt nichtintensiv	89	
300207 ZG Augustin	Einzel	Japan Hoso gescheckt nichtintensiv	0	
200210 Krasniqi, Jacqueline	Einzel	Mehringer gescheckt	86	
Cardueliden				
301360 Kunst, Hans-Herbert	Stamm	Dompfaff nordisch	358	
301360 Kunst, Hans-Herbert	Stamm	Dompfaff nordisch	359	
301360 Kunst, Hans-Herbert	Stamm	Dompfaff nordisch	360	
301360 Kunst, Hans-Herbert	Einzel	Dompfaff nordisch	92	
301360 Kunst, Hans-Herbert	Einzel	Dompfaff nordisch	93	
301360 Kunst, Hans-Herbert	Stamm	Dompfaff Braunpastell	365	
301360 Kunst, Hans-Herbert	Stamm	Dompfaff Gelb	368	DM der SKL
301360 Kunst, Hans-Herbert	Stamm	Dompfaff Gelb Braunpastell	364	2 40. 02
301360 Kunst, Hans-Herbert	Einzel	Dompfaff Schwarzpastell	91	
301360 Kunst, Hans-Herbert	Einzel	Dompfaff Schwarzpastell	91	
301360 Kunst, Hans-Herbert	Einzel	Dompfaff Gelb Doppelpastell	91	
301360 Kunst, Hans-Herbert	Einzel	Dompfaff Gelb Doppelpastell	95	1. Champion
300138 Sotirios, Theodosiou	Einzel	Kapuzenzeisig Pastell	88	
300138 Sotirios, Theodosiou	Einzel	Kapuzenzeisig Pastell	89	
300130 3011103, 11100003100	Linzei	Rupuzenzeisig Fusten	03	
Exoten				
301334 Müller, André	Einzel	Bandamadine braun Gelbband	g	1. SKL
301334 Müller, André	Einzel	Bandamadine Gelbband	sg	1. SKL
301334 Müller, André	Einzel	Zeresamadine	V	1. SKL
301334 Müller, André	Einzel	Timor Zebrafink	V	1. SKL
301334 Müller, André	Stamm	Ringelamadine	369	2. Platz
301334 Müller, André	Stamm	Binsenamadine	359	
300423 Thon, Roland	Einzel	Harlekinwachtel	V	Dt. Meister der Gruppe
300423 Thon, Roland	Einzel	Wachteln, sonstige	V	Dt. Meister der Gruppe
300423 Thon, Roland	Stamm	Wachteln, sonstige	362	
Sittiche				
301039 Zschaler, Roland	Einzel	Katharinasittich - wildfarbig	sg	
301039 Zschaler, Roland	Einzel	Katharinasittich - wildfarbig	sg	
301039 Zschaler, Roland	Einzel	Katharinasittich - wildfarbig	sg	
301039 Zschaler, Roland	Einzel	Katharinasittich - wildfarbig	g	
301039 Zschaler, Roland	Einzel	sonstige Aratinga - wildfarbig	Б V	
301039 Zschaler, Roland	Einzel	sonstige Papageien - wildfarbig	v	Gruppensieger
301039 Zschaler, Roland	Einzel	Katharinasittich - Türkis	sg	C. appensieger
301039 Zschaler, Roland	Einzel	Katharinasittich - Türkis	sg	
301039 Zschaler, Roland	Stamm	Katharinasittich - Türkis	368	2. Platz Gruppe
301039 Zschaler, Roland	Paare	sonstige Aratinga - wildfarbig	165	2. I latz Gruppe
501000 Zuchaler, Roland	i dale	Sonotige / tracinga wildrai big	100	
Wallansittisha				
Wellensittiche	F	CNACCITATIVATA		Dr. Martiner, L. C.
300612 Isenberg, Robert	Einzel	SWS Hellblau	V	Dt. Meister der Gruppe
300612 Isenberg, Robert	Einzel	SWS Zimt Hellblau	V	Champion Dt. Meister am Bande
300612 Isenberg, Robert	Einzel	SWS Spangle Dunkelblau	sg	Champion Dt. 84-1-t
300612 Isenberg, Robert	Stamm	SWS Zimt Hellblau	363	Champion Dt. Meister am Bande